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PREDMET DODAVKY

Pfedmétem dodavky je vytvorfeni pasportu svislého dopravniho znadeni obce Vinafe na zakladé
mapovani z letecké ortofotomapy a dat nejnovéjSiho mobilniho mapovani ve formé gis vrstvy a
prezentace pasportu ve webové mapoveé aplikaci GisOnline.

uvoD
ZAVAZNE TECHNICKE PREDPISY

Zakon 13/1997 Sb. o pozemnich komunikacich, vyhlaska Ministerstva dopravy a spoju ¢. 104/1997
Sb. ve znéni pozdéjSich pfedpisu, zakon o silni€énim provozu ¢. 361/2000 Sb., ¢. 30/2001 o pravidlech
provozu na pozemnich komunikacich

VSEOBECNE POJMY

Svislé dopravni znaceni

Zakon o pozemnich komunikacich &. 13/1997 Sb. vymezuje svislé dopravni znaeni obecné jako
pFislusenstvi pozemni komunikace. Dopravni znadeni v Ceské republice je v soutasné dobé& na zakladé
zakona ¢&. 361/2000 Sb., o pravidlech provozu na pozemnich komunikacich, stanoveno vyhlaskou
ministerstva vnitra €. 30/2001 Sb. a vyhlaskami, které ji novelizuji (pozdéji pfesla problematika do gesce
ministerstva dopravy). O umisténi dopravniho znaceni rozhoduje stanovenym postupem pfislusny spravni
organ, v pfipadé ucelovych komunikaci vlastnik komunikace, v ramci stanoveni mistni nebo pfechodné
Upravy provozu. Zakon stanovi, ze dopravni znacky a dopravni zafizeni musi odpovidat stanovené podobé

i technickym pozadavkidm, které stanovi technické predpisy.

UCEL PASPORTU

Zpracovany pasport bude slouzit jako technicky podklad pro evidenci svislého dopravniho znaceni.
Kompletni pasport bude publikovan v prostfedi webové mapové aplikace GisOnline tak, aby bylo
mozna jeho daldi sprava a udrzba. Tim bude napInén zakonny poZadavek dle § 5 vyhladky 104/1997
Sbh. o evidenci komunikaci jejich spravcem.
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POSTUP ZPRACOVANI

PODKLADY PRO ZPRACOVANIi PASPORTU

ortofotomapa spole€nosti TopGis ze snimkovani roku 2017, vysledné rozliSeni 12,5cm/pixel,
soufadnicovy systém S-JTSK

Nejnovéjsi dostupné panoramatické snimky obce Vinare pofizené v Iété 2019 spoleénosti
TopGis

Popisné, statistické a technické prvky a udaje budou zjistovany mapovanim z dostupnych datovych
sad, papirové dokumentace i fyzickou pochlzkou v terénu ve spolupraci se zastupci obce Vinare.

Ziskané informace a data budou zpracovany do nasledujicich dokumentu, které tvofi uceleny material:

1. Prehled aktualnich dopravnich znac¢ek s uvedenim grafické znacky dle zakona o silni¢énim
provozu ¢. 361/2000 Sb., ¢. 30/2001 o pravidlech provozu na pozemnich komunikacich,
2. Technicka zprava — je sou€asné i pfedavacim protokolem celého pasportu.

Zpracovani jednotlivych objektd, prvkd a jevl bude zapracovano do webové aplikace GisOnline tak,
aby bylo mozné nasledné spravovat jednotlivé datové vrstvy zastupcem obecniho ufadu, nebo
povéfenym pracovnikem.

Zpracovani pasportu svislého dopravniho znaceni

Poloha dopravnich znacek byla digitalizovana v aplikaci GisOnline z panoramatickych snimkd. Typ je
rovnéz uréeny z panoramatickych snimkd nejnovéjSiho mobilniho mapovani. Kazdé dopravni zna¢ce
je urCena i pfisluSnost k useku komunikace dle pasportu komunikaci. PFi digitalizovani dopravniho
znaceni byly vypInény nasledujici atributy:

a) Nosna konstrukce

b) Umisténi — strana

c) Rotace

d) Azimut

e) Znacky

f) Kazdé dopravni znaCce je urCena i pfislusnost k iseku komunikace dle pasportu komunikaci:
a. Trida komunikace
b. ID komunikace
c. ID useku
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SUMARIZACE PASPORTU SVISLEHO DOPRAVNIHO ZNACENI

V obci se nachazi tyto dopravni znacky:

TYP Pocet
Vystrazné dopravni znacky 8
Znacky upravujici pfednost 10
Z&kazové dopravni znacky 5
Informativni dopravni znacky zénové 10
Informativni dopravni znacky smérové 13
Informativni dopravni znacky provozni
Informativni dopravni znacky jiné

Dodatkové tabulky 12
Dopravni zafizeni 4
Ostatni 4
Celkem 68

Pocet znacek dle typu
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Vystrazné dopravni zna¢ky

Kaéd Nazev Pocet
A2a Dvojita zatacka, prvni vpravo 1
A2b Dvojita zatacka, prvni vlevo 2
Aba Nebezpecné klesani 1
Aba Zuzena vozovka z obou stran 2
A7a Nerovnost vozovky 1
A22 Jiné nebezpedi 1

Znacky upravujici prednost

Kaod Nazev Pocet
P2 Hlavni pozemni komunikace 4
P4 Dej pfednost v jizdé! 2
P6 Stuj, dej pfednost v jizdé! 4

Zakazové dopravni znacky

Kaod Nazev Pocet
B20a NejvysSi dovolena rychlost 2
B32 Jiny zakaz 3

Informativni dopravni znacky zénové

Kod Nazev Pocet
1Z4a Obec 5
1Z4b Konec obce 5

Informativni dopravni znaéky smérové

Kaod Nazev Pocet
IS3a Smérova tabule s cilem (pfimo) 4
IS3b Smérova tabule s cilem (vlevo) 4
IS3c Smérova tabule s cilem (vpravo) 4
1S24b Smérova tabule pro kulturni nebo turisticky cil 1

Informativni dopravni znaéky provozni

Kéd Nazev Pocet
IP10a Slepa pozemni komunikace 1

Informativni dopravni znacky jiné

Kéd Nazev Pocet
1J4b Oznacénik zastavky 1
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Dodatkové tabulky

Kaod Nazev Pocet
E2b Tvar kfizovatky 4
E4 Délka useku 2
E13 Text nebo symbol 6

Dopravni zarizeni

Kod Nazev Pocet
Z3 Vodici tabule 2
Z3b Vodici tabule se dvéma Sipkami 2
Ostatni

Kod Nazev Pocet
X5zr Zrcadlo 4
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Trida komunikace: S3

ID komunikace:

Kéd Nazev
A2a Dvojitd zatacka, prvni vpravo

1Z4a Obec
1Z4b Konec obce
E13 Text nebo symbol

ID komunikace:

Koéd Nazev

A2b Dvojita zatacka, prvni vlevo
E2b Tvar kfizovatky
E4 Délka useku

IS3a Smeérova tabule s cilem (pfimo)

IS3b Smérova tabule s cilem (vlevo)
P2 Hlavni pozemni komunikace

ID komunikace:

Kaéd Nazev
Aba Zuzena vozovka z obou stran

P6 Stuj, dej prednost v jizdé!
IS3a  Smeérova tabule s cilem (pfimo)

ID komunikace:
Kéd Nazev
Aba Zuzena vozovka z obou stran

ID komunikace:
Kaéd Nazev
X5zr  Zrcadlo

ID komunikace:
Koéd Nazev
Z3 Vodici tabule

Z3b Vodici tabule se dvéma Sipkami

ID komunikace:

Kad Nazev
A2b Dvojita zatacka, prvni vlevo

Ab5a Nebezpecné klesani

1Z4a Obec
1Z4b Konec obce
E4 Délka useku

E13 Text nebo symbol

= topgis

Pocet

N N e

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

N e
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ID komunikace:

Kéd
E2b
P2

Nazev
Tvar kfizovatky

Hlavni pozemni komunikace

ID komunikace:

Operacni program Zaméstnanost

Kad
IS3b
I1S3c
1Z4a
1Z4b
E13
1S24b

Nazev
Smérova tabule s cilem (vlevo)

Smérova tabule s cilem (vpravo)
Obec

Konec obce

Text nebo symbol

Smérova tabule pro kulturni nebo turisticky cil

ID komunikace:

Kad
1Z4a
1Z4b
E13

Nazev
Obec

Konec obce
Text nebo symbol

ID komunikace:

Kad
E2b

IS3a
IS3b
134b

P2

Nazev
Tvar kfizovatky

Smérova tabule s cilem (pfimo)
Smérova tabule s cilem (vlevo)
Oznacnik zastavky

Hlavni pozemni komunikace

ID komunikace:

Kaéd
A7a

A22

1Z4a
1Z4b
IS3a
I1IS3c
E13

P4

Nazev
Nerovnost vozovky

Jiné nebezpeci

Obec

Konec obce

Smeérova tabule s cilem (pfimo)
Smeérova tabule s cilem (vpravo)
Text nebo symbol

Dej pfednost v jizdé!

ID komunikace:

Kod
E2b
IS3b
I1IS3c
P2

X5zr

Nazev
Tvar kfizovatky

Smérova tabule s cilem (vlevo)
Smeérova tabule s cilem (vpravo)
Hlavni pozemni komunikace
Zrcadlo

Pocet

Pocet

R S S N =

Pocet

Pocet

v
(]
O«
L, N e

PN R R R R R

Pocet

[EEY

R e N

= topgis

TopGis, s.r.o., Svatopetrska 35/7 | 617 00 Brno | tel.: +420 511 154 511 | e-mail: inffo@topgis.cz | www.topgis.cz

IC: 29182263 | DIC: CZ29182263 | KS v Brné C 63741| &. Gigtu: 43-5555140237/0100

Strana 9 z 14



Evropska unie

Trida komunikace: MK Il

ID komunikace:
Kéd Nazev
B32 Jiny zakaz

X5zr  Zrcadlo

ID komunikace:
Koéd Nazev
B20a Nejvyssi dovolena rychlost

ID komunikace:
Koéd Nazev
B20a Nejvyssi dovolena rychlost

ID komunikace:
Koéd Nazev
IP10a Slepa pozemni komunikace

ID komunikace:
Kéd Nazev
X5zr  Zrcadlo

ID komunikace:
Kéd Nazev
P6 Stuj, dej prednost v jizdé!

ID komunikace:
Koéd Nazev
P4 Dej pfednost v jizdé!

ID komunikace:
Kéd Nazev
P6 Stdj, dej prednost v jizdé!

Trida komunikace: MK IV

ID komunikace:
Kéd Nazev
B32 Jiny zakaz

Uplny vypis v8ech svislych dopravnich znadek se vemi atributy je uvedeny v Pfiloze &. 1.

Evropsky socialni fond
Operacni program Zaméstnanost

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

=topgis
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ZAVER

Svislé dopravni znaeni bylo zmapovano na celém uzemi obce Vinafe. Data jsou vypublikovana ve
webové mapové aplikaci GisOnline a pfistupna k prohlizeni na adrese https://app.gisonline.cz/vinare.

Soucasti Pasportu je i tato technicka zprava.
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Priloha ¢. 1
Uplny vypis svislych dopravnich znaéek se véemi atributy

Trida . ID - I’D ID _ Dodatek Nosna Strajmzvt% Rotace Azimut
komunikace komunikace useku znacky konstrukce  umisténi
Silnice 3. tf. S3 1 1 A2a sloupek 1x prava 139 221
Silnice 3. tf. S3 1 1 1Z4a Vinare sloupek 1x prava 321 39
Silnice 3. tf. S3 1 1 1Z4b Vinare sloupek 1x prava 141 219

V obci plati zakaz

podomniho prodeje a
Silnice 3. tf. S3 1 1 E13 nabizeni sluzeb. sloupek 1x prava 321 39
Silnice 3. tf. S3 2 1 IS3a Lovcice 2 sloupek 1x prava 322 38
Silnice 3. tf. S3 2 1 A2b sloupek 1x prava 322 38
Silnice 3. tf. S3 2 1 P2 sloupek 1x prava 322 38
Silnice 3. tf. S3 2 1 IS3b 4 Dolni Bucice sloupek 1x prava 322 38
Silnice 3. tf. S3 2 1 E4 2 km sloupek 1x prava 322 38
Silnice 3. tf. S3 2 1 E2b sloupek 1x prava 322 38
Silnice 3. tf. S3 3 1 Aba sloupek 1x prava 337 23
Silnice 3. tf. S3 3 1 P6 sloupek 1x prava 147 213
Silnice 3. t¥. S3 3 1 I1S3a  Zleby?2 sloupek 1x  prava 185 175
Silnice 3. tf. S3 3 1 IS3c D. Bucice Vinice sloupek 1x prava 185 175
Silnice 3. tf. S35 1 Aba sloupek 1x prava 111 249

sloup
elektického

Silnice 3. tf. S3 7 1 X5zr vedeni prava 249 111
Silnice 3. tf. S3 8 1 Z3b sloupek 1x leva 266 94
Silnice 3. tf. S3_8 1 Z3 sloupek 1x leva 22 338
Silnice 3. tf. S3 8 1 Z3b sloupek 1x prava 176 184
Silnice 3. tf. S3_8 1 Z3 sloupek 1x prava 148 212
Silnice 3. tf. S3 9 1 1Z4b Vinare sloupek 1x prava 329 31
Silnice 3. tf. S3 9 1 IZ4a sloupek 1x prava 150 210
Silnice 3. tf. S3 9 1 A5a 0.12 sloupek 1x prava 149 211
Silnice 3. tf. S3 9 1 A2b sloupek 1x prava 148 212

V obci plati zakaz

podomniho prodeje a
Silnice 3. tf. S3 9 1 E13 nabizeni sluzeb. sloupek 1x prava 150 210
Silnice 3. tf. S3 9 1 E4 1 km sloupek 1x prava 148 212
Silnice 3. tf. S3_10 1 P2 sloupek 1x prava 223 137
Silnice 3. tf. S3 10 1 E2b sloupek 1x prava 223 137
Silnice 3. tf. S3 11 1 IS3b 2 Lovcice sloupek 1x prava 210 150
Silnice 3. tf. S3 11 1 IZ4a Vinare sloupek 1x prava 207 153
Silnice 3. tf. S3.11 1 1Z4b Vinare sloupek 1x prava 29 331
Silnice 3. tf. S3 11 1 IS3c Zleby 2 sloupek 1x prava 210 150
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s3_11
s3. 11
S3_12
$3_12

S3_12

S3_13

3 13
s3_13
3 13
s3_13
S3_14
S3_14
S3_14

S3 14

S3 14

S3_14
S3 14

S3_14
S3 14
S3_16
S3_16
S3_16
S3_16
S3_16

1c

1c
2C
3c

4c
7c

[ = N Y

R R R W NN R

A e

E13
1S24b
IZ4a
1Z4b

E13

IS3a

IS3b
P2

E2b
J4b
IZ4a
1Z4b
IS3a

P4

A22

E13
IS3c

E13
A7a
X5zr
IS3b
P2
IS3c
E2b

X5zr

B32
B20a
B20a

IP10a
X5zr

V obci plati zdkaz
podomniho prodeje a
nabizeni sluzeb
Zamek Zleby

Vinice

Vinice

V obci plati zdkaz
podomniho prodeje a
nabizeni sluzeb

Chrudim 26

3 Dolni Bucice

zastavka
Vinice
Vinice
Zleby 4

V obci plati zdkaz
podomniho prodeje a
nabizeni sluzeb
Vrdy 1

silnice v zimnim obdobi
urzovana pluhovanim

26 Chrudim

Zleby 4

Prljezd zakazan

sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x

sloupek 1x
sloup
elektického
vedeni
sloup
elektického
vedeni
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloup
elektického
vedeni
sloup
elektického
vedeni

sloupek 1x
sloupek 1x
sloup
elektického
vedeni
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x
sloupek 1x

sloupek 1x
sloup
drevény
sloup
drevény

30 sloupek 1x
30 sloupek 1x

sloup
drevény
sloup VO

prava
prava
prava
prava

prava

prava

prava
prava
prava
prava
prava
prava
prava

prava

prava

prava
prava

prava
prava
prava
prava
prava
prava
prava

prava

prava
prava
prava

prava
prava

=0

210
358
177

358

15
15
194
177
357
186

192
12

177
186

12
177
154
277
276
277
276

244

244
208
59

289
59

153 ¢
150

2
183

358

358
345
345
166
183

174
168
348

183
174

348
183
206
83
84
83
84

116

116
152
301

71
301
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sloup
elektického
MK 111 13c 2 P6 vedeni prava =f®quS
sloup
MK I 15c 1 P4 drevény prava 145 215
- - sloup
MK I 16c 1 P6 drevény prava 101 259
MK 1l 16¢ 1 P6 sloupek 1x prava 95 265
sloup
MK IV 1d 1 B32 Prijezd zakazan drevény prava 116 244
MK IV 1d 1 B32 Prijezd zakazan sloupek 1x prava 299 61
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